

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 57222723

Data publicarii 20.05.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 780,86 RON - 780,86 RON

Descriere: 1 SALATA ICEBERG SP CAL.I LOT 1705 2.00 BUC 6.0000 12.00 1.08 -----
----- 2 STRUGURI ROSE CL CAL.I LOT 173 0.36 KG 12.0000 4.32 0.39 -
----- 3 ROSII CHERRY BE CAL.I LOT 1105
1.90 KG 11.0000 20.90 1.88 ----- 4
TELINA OL CAL.I LOT 040521 40.00 KG 3.0000 120.00 10.80 -----
----- 5 VARZA ROM LOT 19.05 KG 38.40 3.6000 138.24 12.44 -----
----- 6 CEAPA ALBA TR CAL.I LOT 1305 54.60 KG 2.0000
109.20 9.83 ----- 7 ARDEI IUTE CAL.I LOT
19.05 1.00 KG 12.0000 12.00 1.08 ----- 8
ARDEI GRAS ROSU SPANIA LOT 17.05 10.40 KG 11.0000 114.40 10.30 -----
----- 9 ROSII TR CAL.I LOT 14-429 KG 5.00 5.0000 25.00 2.25 -----
----- 10 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT
110521 3.00 KG 9.2000 27.60 2.48 -----
11 MARAR TURCIA CAL.I LOT 30-5